
円

落札金額(税込) 3,025,000 円

子育て推進課

落札者住所  岐阜県 大垣市  中川町３ー５ー１

落札業者名 （株）福永建築事務所

（株）デザインボックス
3,200,000

（株）サニー建築設計
3,470,000

（株）大幸建築設計事務所
3,130,000

（株）ダイナ建築設計
3,500,000

順
位

（株）福永建築事務所
2,750,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成31年度 000004

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 3,052,500 円

　　　　（税抜） 2,775,000 円

委託業務名 府中保育園園舎耐震補強工事監理業務

委 託 場 所 垂井町　府中保育園　地内

委 託 期 間 平成31年 4月24日 ～ 平成32年 3月13日



落札金額(税込) 93,376,800 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
84,888,000 1

（有）桐建
97,280,000

藤井建設（株）
91,800,000

（株）室建工
97,389,000

（株）桐山工務店
94,250,000

順
位

（株）タワダ
85,900,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

垂井町議会の議決のあった日　～　平成32年 2月28日

入札額 入札額

平成31年度 000001

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 子推1 号

予定価格（税込） 105,094,000 円

　　　　（税抜） 95,540,000 円

工　事　名 府中保育園園舎耐震補強工事（建築工事）

工 事 場 所 垂井町　府中保育園　地内

工　　　期

円



円

落札金額(税込) 10,670,000 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  東神田２ー８８

落札業者名 （株）ハシモト電気

㈱ホクエー電工
10,262,000

タイガー電気（株）
9,920,000

石川設電（株）
9,800,000

（株）松岡電気商会
10,349,000

順
位

（株）ハシモト電気
9,700,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成31年度 000002

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 子推2 号

予定価格（税込） 11,605,000 円

　　　　（税抜） 10,550,000 円

工　事　名 府中保育園園舎耐震補強工事（電気設備工事）

工 事 場 所 垂井町　府中保育園　地内

工　　　期 平成31年 4月24日 ～ 平成32年 2月28日



円

落札金額(税込) 20,768,000 円

子育て推進課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  地蔵２ー５９

落札業者名 近藤工業（有）

近藤工業（有）
18,880,000 1

西濃設備工業（株）
19,850,000

ｉＮＤハヤノ（有）
20,410,000

若山水道（株）
19,450,000

（有）太田商店
19,600,000

順
位

鹿野管工（株）
19,960,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成31年度 000003

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 子推3 号

予定価格（税込） 21,736,000 円

　　　　（税抜） 19,760,000 円

工　事　名 府中保育園園舎耐震補強工事（機械設備工事）

工 事 場 所 垂井町　府中保育園　地内

工　　　期 平成31年 4月24日 ～ 平成32年 2月28日



円

落札金額(税込) 1,393,200 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸３８１

落札業者名 （株）新栄

（株）新栄
1,290,000 1

（有）山元産業
1,350,000

とみたハウジング（株）垂井本
店 1,330,000

（株）タワダ
1,320,000

順
位

（有）高木工務店
1,320,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成31年度 000006

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建2 号

予定価格（税込） 1,458,000 円

　　　　（税抜） 1,350,000 円

工　事　名 表佐圦之宮地内坂路整備工事

工 事 場 所 垂井町　表佐　地内

工　　　期 平成31年 4月24日 ～ 平成31年 5月31日


